重庆市第七人民医院
关于老年病院区建设工程项目地质灾害危险性评估报告
编制服务采购市场调查的公告
各潜在供应商：
我院近期将对院内老年病院区建设工程项目规划环境影响评价报告编制服务进行采购，该项目总投资13470万元，其中工程费用10163.53万元，工程建设其他费2375.36万元，预备费931.11万
元。已取得巴南发改发关于该建设项目建议书批复，用地预审与选址意见书，现将对该项目的地质灾害危险性评估报告的编制及评审等服务进行市场价格调研，欢迎具有合格资质的供应商前来参与。
[bookmark: _GoBack]1.资料收集提交时间：即日起至2025年10月17日12：00。
2. 报价单位请提供单位营业执照复印件、报价人身份证复印件，将附件和上述复印件一起打包扫描。
3.根据相关政策收费文件指示要求进行报价。
4.资料提供以扫描件盖章后传邮箱664540670@qq.com，文件名称命名为：市七院老年病院区建设工程地质灾害危险性评估+提交资料单位名称。

重庆市第七人民医院市场价格调研报价表

	项目名称
	公司名称
	联系人
	联系电话
	报价
	填报时间

	重庆市第七人民医院老年病院区建设工程项目地质灾害危险性评估报告编
制服务

	被调研公司地址：

请完善表格，盖章后通过邮箱上传。